

十二、投标分项报价表（分包号：*）**

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	合价	投标品牌及型号	备注
一、数字化装备提升部分								
1	900 万电子警察	详见“技术要求响应及偏离表”	套	32	8500	272000	品牌:大华 型号:DH-CP902	100% 国产品牌
2	1200 万电子警察		套	1	11700	11700	品牌:海康 型号:iDS-TCEC00	100% 国产品牌
3	400 万双目全彩球机		套	6	5600	33600	品牌:海康 型号:DS-2SK8C14YG-T	100% 国产品牌
4	鱼眼相机		套	1	4200	4200	品牌:海康 型号:DS-1CM506	100% 国产品牌
5	警用 AI 眼镜		套	5	22000	110000	品牌: Rokid 型号: R6201	100% 国产品牌
6	超员检测系统		台	1	8500	8500	品牌:铁塔 型号:TD-556	100% 国产品牌
			台	1	7600	7600	品牌:铁塔 型号:TD-136	100% 国产品牌
			台	1	148300	148300	品牌:铁塔 型号:TD-010	100% 国产品牌
			台	1	56000	56000	品牌:铁塔 型号:TD-ABCV	100% 国产品牌
		台	1	79600	79600	品牌:铁塔 型号:TD-7778B	100% 国产品牌	
7	磁吸声光环	套	30	515	15450	品牌:莹示宝 型号:CD-Y202	100% 国产品牌	

							品牌
8	警戒带伸缩路锥		套	60	485	29100	品牌:莹示宝 型号: CQ-N101 100% 国产品牌
9	警用摩托车		套	3	89500	268500	品牌:春风 型号: CF650J-2B 100% 国产品牌
10	信号灯检测器		套	50	1500	75000	品牌:大华 型号: DH-ITASD-020RA 100% 国产品牌
11	分贝监测仪		套	4	300	1200	品牌:希玛 型号: AR824 100% 国产品牌
12	激光笔		支	3	200	600	品牌:得力 型号: MA120 100% 国产品牌
13	400 万违停摄像机		台	33	7800	257400	品牌:海康 型号: DS-2VS45YG-T 100% 国产品牌
14	球机支架及抱杆配件		个	33	200	6600	国产定制 100% 国产品牌
15	高空瞭望摄像机		台	1	28500	28500	品牌:海康 型号: DS-2D1618 100% 国产品牌
16	高空瞭望摄像机专用支架		个	1	500	500	国产定制 100% 国产品牌
二、其他配套部分							
1	交通违法抓拍告知牌	详见“技术要求响应及偏离表”	套	31	820	25420	铁塔定制 100% 国产品牌
2	禁停标志牌		套	61	2214	135054	铁塔定制 100% 国产品牌
3	智能监控设备箱(含平台)		套	33	2400	79200	品牌:巨联 型号: NPBL05 100% 国产品牌
4	F杆10m悬臂(含基础)		套	4	16000	64000	铁塔定制 100% 国产品牌

5	F 杆 8m 悬臂（含基础）
6	F 杆 6m 悬臂（含基础）
7	F 杆 4m 悬臂（含基础）
8	借杆加装 2m 横臂
9	配线
10	配线
11	配线
12	双绞线缆
13	牵引管道
14	埋设管道
15	工作井
16	光纤链路租赁
17	铁塔租赁
18	质保期间电费
19	防疲劳激光设备

套	13	14000	182000	铁塔定制	100% 国产品牌
套	6	12000	72000	铁塔定制	100% 国产品牌
套	2	11000	22000	铁塔定制	100% 国产品牌
套	1	800	800	铁塔定制	100% 国产品牌
m	3485	1.15	4007.75	国产优质	100% 国产品牌
m	640	3.95	2528	国产优质	100% 国产品牌
m	290	10	2900	国产优质	100% 国产品牌
m	1240	2.3	2852	国产优质	100% 国产品牌
m	3640	30	109200	国产优质	100% 国产品牌
m	1500	15	22500	国产优质	100% 国产品牌
座	25	500	12500	国产优质	100% 国产品牌
条	25	5000	125000	国产优质	100% 国产品牌
项	1	82500	82500	国产优质	100% 国产品牌
项	1	30000	30000	国产优质	100% 国产品牌
套	8	3960	31680	国产优质	100% 国产品牌

								品牌
20	爆闪警示灯		套	16	1500	24000	国产优质	100% 国产 品牌
21	灯带		米	48	500	24000	国产优质	100% 国产 品牌
22	横向震荡线		m2	873	150	130950	国产优质	100% 国产 品牌
23	纵向减速标线		m2	684	60	41040	国产优质	100% 国产 品牌
三、后端存储扩容部分								
1	云存储服务	详见“技术要求响应及偏离表”	台	1	72000	72000	品牌:大华 型号:DH-CSS7336S-VRE	100% 国产 品牌
2	硬盘企业级硬盘		块	36	5250	189000	国产优质	100% 国产 品牌
3	非现场取证备案		点位	25	200	5000	国产优质	100% 国产 品牌
总价：2906481.75 元								

注: 本项目采用全费用综合单价报价, 投标人应按规定格式报价, 该报价应包括但不限于设备材料价格【含全套设备(包括主设备、配套设备、附件等)、管线、基础、支架及其它安装所需辅材、配件、备品备件、技术资料等】、软件价格(含设计、开发、优化、升级等)、直接和间接成本费、材料损耗费、大型机械进出场及安拆费、劳务费、竣工面的清洁费、垃圾清运费、包装费、运杂费(含运输费)、装卸费、调试(含试运行)费、系统集成费、保修费、保险费、配合费、安装费、检测费、技术(含操作、维护等)培训、维护、升级、保密及售后服务费、管理费、税金、利润、风险费、成品保护费、不可预见费及其他一切相关费用等所需的全部费用, 凡漏项或少计均视为优惠, 采购人不另行增加费用。各类风险和政策性调整等风险已包括在投标报价中, 最终结算时除合同约定调整外一律不予调整。